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 شب ها برخورد قانونی صورت می گیرد (.  "داشته باشد ،در صورت عدم حضور اینترن )خصوصادر همه ساعات شبانه روز حداقل دو اینترن باید در اورژانس چمران حضور  .1

 بعد از ظهر است . 2ساعت تحویل کشیک در بیمارستان شهید چمران ساعت  .2

 صبح در اورژانس حضور داشته باشند.  7اینترن های اورژانس چمران بایستی راس ساعت  .3

صبح( در درمانگاه حاضر شده و در    11ساعت    اینترن های درمانگاه چمران ) که در هر روتیشن با علامت * مشخص شده اند( موظف اند در تمام روزهای حضور بلافاصله پس از اتمام راند )  .4

در درمانگاه برسانند. تمامی اینترن ها طبق برنامه درمانگاه موظف به حضور می باشند و در  انتهای درمانگاه فرم حضور خود در درمانگاه را به مهر اتند مربوطه مبنی بر حضور فعال و به موقع  

ت بروز مشکل حیاتی و یا اورژانسی یکی از  صورت جابجایی برایشان غیبت در نظر گرفته خواهد شد. مقتضی است تمامی کارهای بخش بایستی قبل یا بعد از درمانگاه انجام شوند و در صور

 ا موظف به حضور در بخش و انجام کارهای مربوطه می باشد. اینترن ه

جمعه20 میرطاوسی فرشین  –  خسروی اصلانی  ––کرمی  –نوروزی    

شنبه21 مسجدی  –میرزایی   –   
صانعیان  -عبدالهی    –عماد   –صادقی  –  

 

یک شنبه 22 خسروی -حبیبی   قاسمی   –میرطاوسی   –کرمی  –نوروزی    

دوشنبه 23  
 اصلانی

عبدالهی  –  
سنایی -  صانعیان - مسجدی   ––فرشین   

سه شنبه24  
حبیبی -عماد    

 

قاسمی   –صادقی  –میرطاوسی   

–میرزایی   
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–میرزایی   
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هر و امضای اینترن،  روز در ماه با هماهنگی رزیدنت بخش مربوطه و مسئول اینترن ها و با تعیین جایگزین می باشد. حتما باید برگه مرخصی به صورت مکتوب به م  2حداکثر مدت مرخصی   .5

ر  ود و برگه قبل از مرخصی تحویل دفتر گروه داده شود. بدیهی است در غیر این صورت برای اینترن غیبت در نظر گرفته خواهد شد. عدم حضور داینترن کاور و رزیدنت بخش مربویه رسانده ش

 به اینترن تعلق نمی گیرد.  روز یا بدون هماهنگی و یا بدون جایگزین به منزله عدم گذراندن بخش تلقی می شود. در روتیشن اورژانس تحت هیچ شرایطی، مرخصی 2بخش بیشتراز 

 جابجایی بدون اطلاع یا واگذاری کشیک قلب ممنوع و به منزله عدم حضور در کشیک محسوب می شود. .6

برنامه چرخش این اینترن    ویژه در هر روز موظف به حضور در بخش پست آنژیوگرافی و انجام امور مربوطه در آن بخش می باشد. در ابتدای هر روتیشن باید  CCUیکی از اینترن های روتیشن   .7

 آنژیوگرافی و دفترگروه تحویل داده شود.  ها توسط نماینده به مسئول بخش پست

 دکتر علیرضا خسروی 

 گروه قلب و عروق   سرپرست

 

 

 

 

 

 


